協志工商迎新班際趣味競賽辦法

主旨：為加強新生體能之訓練，促進班級團隊之精神，特舉辦本活動。

比賽日期：99年9月24日下午5至6節社團活動時間

報名對象：一年級新生

比賽辦法：

1、 參加的各班選派規定人數之學生參加比賽，比賽分男女組，以計時決定各分組的名次，男生組不足時女生可加入，女生組不足則男生不可加入、各項比賽人數不足者可重覆報名由導師指派。
二、報名表請康樂股長在9/17（五）中午前繳回活動組。
比賽相目：手忙夾亂20人、趕豬比賽10人、蜻蜓點水10人
獎勵辦法：

1、 前三名班級並可獲頒獎品獎勵。獲前三名之參賽選手，第一名飲料三箱，

第二名飲料二箱，第三名飲料一箱。

2、 報名表不足請自行影印
	班際趣味競賽報名表

	班級：
	導師簽名

	手忙夾亂
	趕豬比賽
	蜻蜓點水

	編號
	學生姓名
	編號
	學生姓名
	編號
	學生姓名

	1

	1

	1

	2

	2

	2

	3

	3

	3

	4

	4

	4

	5

	5

	5

	6

	6

	6

	7

	7

	7

	8

	8

	8

	9

	9

	9

	10

	10

	10